Edição 1.887 | Ano 2024
16 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H3R1BM7V-ZBNGZWYH-NSPKYDMP-LTNPY63O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                 ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
                        CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 673/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 673/2023 - O MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna público a
celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 673/2023, celebrado com a empresa
FPO – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 17.695.492/0001-80, para fins de prorrogação do prazo de
vigência e execução do contrato, iniciando em 07 de agosto de 2024 e encerrando em 31 de
dezembro de 2024, com fulcro no Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Tapiramutá/BA, 01 de agosto de
2024. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.887 | Ano 2024
16 de setembro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: H3R1BM7V-ZBNGZWYH-NSPKYDMP-LTNPY63O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-09-16T15:14:32-0300